2

ВОЛОГОДСКАЯ ОБЛАСТЬ
  ШЕКСНИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЧУРОВСКОЕ
Р Е Ш Е Н И Е
                                          от 09   февраля 2017 года   № 3
Об исключении из Реестра муниципальной собственности сельского поселения Чуровское нежилых помещений «Дом культуры» и «Культурно-спортивный комплекс» и включении в Реестр муниципальной собственности нежилого здания «Клуб».

Руководствуясь Уставом сельского поселения Чуровское,
СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЧУРОВСКОЕ РЕШИЛ:

1. Исключить из Реестра муниципальной собственности сельского поселения Чуровское объект - нежилое помещение «Дом культуры» с условным кадастровым номером 35-35-14/014/2008-075, общая площадь 492 м², инв. № 7327, лит. А, адрес Вологодская область, Шекснинский район, Чуровский с/с, с. Чуровское, расположенный на первом этаже нежилого здания «Клуб».
2. Исключить из Реестра муниципальной собственности сельского поселения Чуровское объект – нежилое помещение «Культурно- спортивный комплекс» с условным кадастровым номером 35-35-14/014/2008-074, общая площадь 573м², инв.№ 7327, лит. А, адрес Вологодская область, Шекснинский район, Чуровский с/с, с.Чуровское, расположенный на втором и третьем этаже нежилого здания «Клуб».
3. В связи с объединением  помещений «Дом культуры» и «Культурно-спортивный комплекс» в один объект для дальнейшего проведения его реконструкции , включить в Реестр муниципальной собственности сельского поселения Чуровское объект - нежилое  здание «Клуб», общая  площадь 1182,2 м²., инв. № 7327, лит. А, кадастровый номер 35:23:0202038:868, расположенный по адресу Вологодская область, Шекснинский район, Чуровский с/с, с. Чуровское.
4. Поручить Главе администрации произвести регистрацию права на объект нежилое здание «Клуб» в Управлении Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Вологодской области.
           5. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию в газете «Звезда».

       Глава сельского поселения Чуровское                              С.Л.Лебедев